TEL : + 7 (985) 855-1056 EMAIL: sales@atoptech.ru
WEB: http://www.atoptech.ru v: 2.0
Серия  RHG7628
28-портовый  гигабитный  промышленный
модульный L3 коммутатор PoE
Описание
Гибкость: Управляемый коммутатор RHG7628 высокой плотности от Atop обеспечит вам гибкость, необходимую вашим
приложениям. Вы сможете выбрать одну из 8 различных версий ядра маршрутизации 3-го уровня (в зависимости от

LS48-H3L-TI-N 50710081G SFP Transceiver, 10.3Gbps, 1550nmFP, Single-mode, 40km, 3.3V, -40~85°C
LS48-H3U-TI 50710091G SFP Transceiver, 10.3Gbps, 1550nmFP, Single-mode, 80km, 3.3V, -40~85°C
Main core switch ordering information
Model Name Part Number Slots Uplink ports Power supply
RHG7628-CPU-4GSFP 1P1RHG7628CPU1G 3 4 x 1 Gb SFP Single 110~220 VAC + Dual 48~57 VDC PoE
RHG7628-CPU-4GSFP-R 1P1RHG7628CPU2G 3 4 x 1 Gb SFP Dual 110~220 VAC + Dual 48~57 VDC for PoE
RHG7628-CPU-4GSFP-MR 1P1RHG7628CPU7G 3 4 x 1 Gb SFP Single 110~220 VAC + Single 48~57 VDC
(CPU) and Dual 48~57 VDC for PoE
RHG7628-CPU-4GSFP-DC 1P1RHG7628CPU3G 3 4 x 1 Gb SFP Dual 48~57 VDC + Dual 48~57 VDC for PoE
RHG7628-CPU-410GSFP 1P1RHG7628CPU4G 3 4 x 10 Gb SFP Single 110~220 VAC + Dual 48~57 VDC PoE
RHG7628-CPU-410GSFP-R 1P1RHG7628CPU5G 3 4 x 10 Gb SFP Dual 110~220 VAC + Dual 48~57 VDC for PoE
RHG7628-CPU-410GSFP-MR 1P1RHG7628CPU8G 3 4 x 10 Gb SFP Single 110~220 VAC + Single 48~57 VDC
(CPU) and Dual 48~57 VDC for PoE
RHG7628-CPU-410GSFP-DC 1P1RHG7628CPU6G 3 4 x 10 Gb SFP Dual 48~57 VDC + Dual 48~57 VDC for PoE
ORDERING INFORMATION
Modules ordering information
Model name Part Number RJ45 PoE
 ports
RJ45 non-
PoE ports SFP ports RJ45
MACsec SFP MACsec
RHG7X28-M1 1P1RHG7X28M101G 8 - - - -
RHG7X28-M2 1P1RHG7X28M201G - 8 - - -
RHG7X28-M3 1P1RHG7X28M301G - - 8 - -
RHG7X28-M4 1P1RHG7X28M401G - - - 4 -
RHG7X28-M5 1P1RHG7X28M501G - - - - 4
Regulatory Approvals
Safety UL 60950-1 2nd Ed. /CSA C22.2 No.60950-1-07 2nd Ed. / EN 60950-1 / CB, EN/UL62386
EMC FCC Part 15, Subpart B, Class A
EN 55032, EN 55024, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, EN 61000-6-2, EN 61000-6-4